

## 四、分项价格表

单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	冬季棉衣	件	1264	148	187072	/
2	冬季棉裤	件	1264	98	123872	/
3	冬季线衣	件	1264	49	61936	/
4	冬季线裤	件	1264	49	61936	/
5	冬季棉鞋	双	1264	98	123872	/
合计	558688.00元					

投标人名称(盖公章): **陇南鑫顺合商贸有限公司**

法定代表人或其授权的代理人(签字): 魏根伟

日期: **2024年11月13日**

注: 1、应按照“**投标须知**”的要求报价。

2、总价金额与按单价计算的总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。